

Bar de Ville ApS

Gravene 14D
6100 Haderslev

Årsrapport
30. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2020

Bjarke Beck Viktor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bar de Ville ApS
Gravene 14D
6100 Haderslev

e-mailadresse: bardevillehaderslev@gmail.com

CVR-nr: 40227954

Regnskabsår: 30/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -1.167 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 300.833 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		837.270
Personaleomkostninger	1	-810.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000
Resultat af ordinær primær drift		1.662
Andre finansielle indtægter		8.458
Øvrige finansielle omkostninger		-9.522
Ordinært resultat før skat		598
Skat af årets resultat		-1.765
Årets resultat		-1.167
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.167
I alt		-1.167

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	45.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	130.000
Anlægsaktiver i alt		175.000
Fremstillede varer og handelsvarer		34.935
Varebeholdninger i alt		34.935
Andre tilgodehavender		84.771
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	98.933
Periodeafgrænsningsposter		10.310
Tilgodehavender i alt		194.014
Likvide beholdninger		86.662
Omsætningsaktiver i alt		315.611
Aktiver i alt		490.611

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	65.000
Overført resultat		60.833
Forslag til udbytte		175.000
Egenkapital i alt		300.833
Hensættelse til udskudt skat		1.765
Hensatte forpligtelser i alt		1.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		186.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.013
Gældsforpligtelser i alt		188.013
Passiver i alt		490.611

Egenkapitalopgørelse 30. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kapitalforhøjelse	13.000	237.000	0	250.000
Årets resultat	0	-176.167	175.000	-1.167
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	52.000	0	0	52.000
Egenkapital, ultimo	65.000	60.833	175.000	300.833

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2019
Løn og gager	790.139
Andre omkostninger til social sikring	11.693
Andre personaleomkostninger	8.776
	<u>810.608</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	Goodwill
Tilgang	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Årets afskrivning	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	150.000
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>
Årets afskrivning	-20.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.000</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i året foretaget udlån på 98.933 kr. til Bar de Ville I/S, hvori to af selskabets ejere er interessenter. Lånet renteberegnes med 10,05 % p.a. og indfries i år 2020.

5. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30. januar 2019	52.000
Tilgang 4. februar 2019, kapitaludvidelse	13.000
Anpartskapital ultimo	65.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en årlig leje på 198 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på 99 t.kr.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3